[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БАРИЛО-КРЕПИНСКОЕСЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БАРИЛО-КРЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.05.2025г.                                     № 37                             сл. Барило-Крепинская

О внесении изменения в постановление Администрации Барило-Крепинского сельского поселения Родионово-Несветайского района Ростовской области
от 27.09.2016 г.  № 177 Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией Барило-Крепинского сельского поселения
муниципальной услуги «Выдача разрешений на санитарную обрезку, пересадку и вырубку зеленых насаждений на территории муниципального образования «Барило-Крепинское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 26.12.2024 № 494-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Администрация Барило-Крепинского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Барило-Крепинского сельского поселения Родионово-Несветайского района Ростовской области от 27.09.2016 г. № 177 Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией Барило-Крепинского сельского поселения муниципальной услуги «Выдача разрешений на санитарную обрезку, пересадку и вырубку зеленых насаждений на территории муниципального образования «Барило-Крепинское сельское поселение» следующие изменения:
1.1. раздел 4. «Формы контроля за предоставлением муниципальной услуги» Административного регламента признать утратившим силу;
1.2 раздел 5. Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, а также должностных лиц, ответственных за предоставление муниципальной услуги Административного регламента признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Барило-Крепинского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации
Барило-Крепинского сельского поселения                                   И.В. Гоголь

image1.png